Начальнику лагеря с дневным пребыванием

                     на базе  МБОУ  г. Кургана «СОШ № 29»  Евдокимовой Т.И.
от (Ф.И.О.) _____________________________________________________,

проживающего по адресу _________________________________________

                                          заявление.

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________________

 (дата рождения) _______________ ученика(цу) ___________________ класса  школы № __________  в лагерь

с дневным пребыванием детей на базе МБОУ «СОШ № 29»  на 1 смену (с 27 марта  по 31 марта 2023 года).

Полный возраст ребенка    ______лет________мес. (на момент подачи заявления). Адрес проживания:

_______________________________________________

Данные о родителях:

Ф.И.О. мамы (полностью): ______________________________________________________________________

Домашний адрес_______________________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________________________

Ф.И.О. папы (полностью): ______________________________________________________________________

Домашний адрес_______________________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________________________

Дополнительная информация: адреса, телефоны соседей, родственников.
_____________________________________________________________________________________________

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря (самостоятельно, в сопровождении взрослых)

подчеркнуть!
 К заявлению прилагаются документы:

1. Копия  паспорта  (с пропиской).
2. Копия свидетельства о рождении ребёнка.

3.           Документы о подтверждении ТЖС.
4.        Справка от педиатра по форме 079/у.

Дата ________________                              Подпись ___________________